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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ATV 1878 Dorstfeld 2655   1/  1   6/  0
Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   2/  0   6/  0
Schwimmverein Haltern 2981   5/  2  14/  0
SF Unna 01/10 2853   3/  2  11/  0
SG Dortmund 2636  47/ 25 200/  0
SG Köln-Worringen 5546   3/  5  16/  0
SG Lünen 2881   5/  7  24/  0
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963  12/  1  41/  0
SV Hagen 1894 2979   5/  1  18/  0
SV Neptun Erkenschwick 3004   7/  4  26/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   0/  6  18/  0
SV Westfalen 23 Hagen 3035   2/  0   7/  0
TuS Dortmund-Brackel 3106   3/  5  24/  0
TV Grüne Linde 1901 3142   3/  1  10/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   4/  3  18/  0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192   2/  1  12/  0
VfL Kemminghausen 3207   6/  2  17/  0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229   5/  0  12/  0
Gesamt für den Verband  115/  66  480/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 01.02.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Karla Heckmann 
Schiedsrichter männlich Sabrina Fettin 
Starter weiblich Kathleen Krüger 
Starter männlich Christel Jachmig 
Schwimmrichter 1 Sabstian Fischer 
Schwimmrichter 2 Björn Glück 
Auswerter 1 Theo Zumbrock 
Auswerter 2 Bettina Fettin 
Protokollführer Oliver Reinert 
Computer 1 Veronika Reinert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter 1 Carolyn Knoll 
Zielrichter 2 Anne Kruse 
Zielrichter 3 Oscar Edel 
Zielrichter 4 Malte Reinsch 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Benjamin Treinies 
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Nöldemann 
Zeitnehmer Bahn 2 Olga Buller 
Zeitnehmer Bahn 3 Hayfa Mahersi 
Zeitnehmer Bahn 4 Rebecca Tosev 
Zeitnehmer Bahn 5 Jörg Bünther 
Zeitnehmer Bahn 6 Miriam Schauerte 
Zeitnehmer Bahn 7 Normen Eicher 
Zeitnehmer Bahn 8 Vanessa Mauthe 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmer Bahn 1 Johanna Kretschmer 
Zeitnehmer Bahn 2 Dominic Grundmann 
Zeitnehmer Bahn 3 Markus Pettendrago 
Zeitnehmer Bahn 4 Jasmin Rusani 
Zeitnehmer Bahn 5 Nancy Diekmann 
Zeitnehmer Bahn 6 Anna Hilke 
Zeitnehmer Bahn 7 Sebastian Käfer 
Zeitnehmer Bahn 8 Sandra Kluge 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Christina Rossinelli 
Wenderichter Bahn 1 Jinny Park 
Wenderichter Bahn 2 Ksenia Haak 
Wenderichter Bahn 3 Ameti Laureat 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Weitere Kampfrichter
Position Name
Schwimmrichter Ulrich Spriesterbach 
Schwimmrichter Nadine Kallweit 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tessa Hartmann 2017 SG Dortmund 00:46,50 130 12
2. Sarah Carina Schröder 2017 SG Dortmund 00:47,63 121 10
3. Lea Sophie Häfker 2017 SG Dortmund 00:48,95 112 8
4. Lia Kaesler 2017 SG Dortmund 00:50,91 99 7
5. Lilly Tews 2017 SG Dortmund 00:52,99 88 6
6. Karla Antonia Spiestersbach 2017 SG Dortmund 00:58,76 64 5
7. Thea Liana Solmecke 2017 SG Dortmund 00:59,74 61 4

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Adele Rossinelli 2016 SG Dortmund 00:39,33 216 12
2. Nela Schauerte 2016 SG Dortmund 00:40,17 203 10
3. Lina Arning 2016 SG Dortmund 00:45,26 141 8
4. Olivia Marie Baumgard 2016 SG Dortmund 00:46,44 131 7
5. Marie Mücher 2016 SG Dortmund 01:01,48 56 6
6. Elisabeth Tabachnyk 2016 SG Dortmund 01:04,59 48 5
7. Hannah Maron 2016 TV Jahn Hiesfeld 01:11,42 36 4

nicht am Start
Anastasia Bogdanovych 2016 SV Hagen 1894
Emma Kalpakidis 2016 SG Dortmund
Talea Dörr 2016 SV Delphin 58 Wattenscheid
Tamina Lashin 2016 SG Dortmund

disqualifiziert
Deliah Plenge 2016 SG Dortmund

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:06

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:37,06 258 12
2. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 00:42,03 177 10
3. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:42,30 173 8
4. Lia Schrader 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,76 146 7
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Ilke Öztürk 2015 VfL Kemminghausen 00:47,38 123 6
6. Emma Domhöfer 2015 Schwimmverein Haltern 00:57,04 70 5
7. Charlotte Plöger 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:10,12 38 4

nicht am Start
Greta Schneider 2015 TV Jahn Hiesfeld
Liv Wittenberg 2015 SG Köln-Worringen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Frida Neumann 2014 SG Lünen 00:35,58 292 12
2. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,78 287 10
3. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 00:36,03 281 8
4. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,87 242 7
5. Melina Owetschkin 2014 SG Lünen 00:38,21 235 6
6. Aurela Rusani 2014 SG Köln-Worringen 00:38,38 232 5
7. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:39,19 218 4
8. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:39,68 210 3
9. Alina Lindt 2014 SG Köln-Worringen 00:40,59 196 2
10. Mira Baltz 2014 Schwimmverein Haltern 00:41,68 181 1
11. Thea Marlene Knappmann 2014 SG Lünen 00:41,71 181
12. Franziska Berkhoff 2014 Schwimmverein Haltern 00:42,50 171
13. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,96 154
14. Marie Geißler 2014 Schwimmverein Haltern 00:44,13 153
15. Andriana Korda 2014 SV Hagen 1894 00:45,54 139
16. Nele Schulte 2014 Schwimmverein Haltern 00:51,65 95
17. Emma Janouschkowetz 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,32 77

nicht am Start
Helena Banczyk 2014 VfL Kemminghausen
Lea Pieper 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid
Lena Jacob 2014 SV Hagen 1894

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:31,83 408 12
2. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:33,40 353 10
2. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:33,40 353 10
4. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 00:34,45 321 7
5. Daria Woitaschek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,17 302 6
6. Johanna Schwarz 2013 TV Grüne Linde 1901 00:35,62 291 5
7. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,10 279 4
8. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:36,49 270 3
9. Corryle Kenne 2013 TV Grüne Linde 1901 00:37,30 253 2
10. Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:37,50 249 1
11. Pia Hölterhoff 2013 SV Hagen 1894 00:39,18 218
12. Ida Pettendrup 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,48 213
13. Emma Lina Diegmann 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:39,53 213
14. Helene Küter 2013 VfL Kemminghausen 00:40,93 191
15. Lina Stölting 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:41,04 190
16. Maya Aurora Menzel 2013 SF Unna 01/10 00:41,16 188
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
17. Dinah Schütte 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:41,98 177
18. Emily Sophie Meirowski 2013 TV Jahn Hiesfeld 00:43,18 163
19. Rieke Hölzner 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,72 147
20. Anandita Chandihok 2013 SF Unna 01/10 00:54,36 81

nicht am Start
Louisa Färber 2013 SG Lünen
Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Dominik Bauer 2017 SG Dortmund
Emil Bohl 2017 SG Dortmund
Said Selimovic 2017 SG Dortmund

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Aaron Tosev 2016 SG Dortmund 00:40,29 139 12
2. Philipp Bezani 2016 SG Dortmund 00:43,76 109 10
3. Moritz Emil Messal 2016 SG Dortmund 00:45,65 96 8
4. Roman Vorobiev 2016 SG Dortmund 00:45,84 94 7
5. Bennet Simon Baumann 2016 SG Dortmund 00:46,81 89 6
6. Elias Alexander Korkmaz 2016 SG Dortmund 00:48,25 81 5
7. Lennard Baston 2016 TV Jahn Hiesfeld 00:56,84 49 4
8. Jarne Bick 2016 SG Dortmund 00:59,00 44 3

nicht am Start
Berkay Dogan 2016 SG Dortmund
Jakob Breder 2016 VfL Kemminghausen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 00:39,47 148 12
2. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 00:46,36 91 10
3. Stanislav Len 2015 SG Dortmund 00:55,15 54 8

nicht am Start
Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 00:33,72 238 12
2. Louis Hilke 2014 SG Lünen 00:34,37 225 10
3. Matz Haushalter 2014 SG Lünen 00:35,71 200 8
4. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 00:35,80 199 7
5. Florian Werner Kaintor 2014 Schwimmverein Haltern 00:35,91 197 6
6. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:36,01 195 5
7. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:37,27 176 4
8. Nikita Lehmann 2014 SG Lünen 00:38,15 164 3
9. Tarek Elhadi 2014 SV Rheine 68 eV. 00:38,81 156 2
10. Pepe-Jo Büchler 2014 SG Lünen 00:39,34 150 1
11. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:39,37 149
12. Til Mennes 2014 SG Lünen 00:39,53 148
13. Julian Henschel 2014 SV Hagen 1894 00:42,82 116
14. Liam Prüßing 2014 SG Köln-Worringen 00:43,02 114
15. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,96 107
16. Felix Glück 2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,83 89

nicht am Start
Iliriat Ameti 2014 SG Köln-Worringen
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

Jonah Wittenberg 2014 SG Köln-Worringen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 00:32,28 271 12
2. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:34,25 227 10
3. Barne Reinsch 2013 TV Jahn Hiesfeld 00:35,51 204 8
4. Luuk Müllmann 2013 SV Rheine 68 eV. 00:35,67 201 7
5. Thees Johan Eckhoff 2013 SV Rheine 68 eV. 00:38,25 163 6
6. Jona Jacobs 2013 TV Jahn Hiesfeld 00:38,59 159 5
7. Lasse Wiegemann 2013 TV Grüne Linde 1901 00:38,99 154 4
8. Vitali Lindt 2013 SG Köln-Worringen 00:43,18 113 3
9. Laurenz Pohl 2013 Schwimmverein Haltern 00:51,03 68 2

nicht am Start
Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel

disqualifiziert
Carlo Heime 2013 SV Rheine 68 eV.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:18
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lilly Tews 2017 SG Dortmund 00:59,30 118 12
2. Tessa Hartmann 2017 SG Dortmund 00:59,77 116 10
3. Sarah Carina Schröder 2017 SG Dortmund 01:01,49 106 8
4. Lia Kaesler 2017 SG Dortmund 01:02,17 103 7
5. Lea Sophie Häfker 2017 SG Dortmund 01:04,64 91 6
6. Karla Antonia Spiestersbach 2017 SG Dortmund 01:06,26 85 5
7. Thea Liana Solmecke 2017 SG Dortmund 01:10,50 70 4
8. Arya Suchowski 2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:19,01 50 3

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Adele Rossinelli 2016 SG Dortmund 00:52,23 174 12
2. Nela Schauerte 2016 SG Dortmund 00:54,12 156 10
3. Lina Arning 2016 SG Dortmund 01:01,67 105 8
4. Deliah Plenge 2016 SG Dortmund 01:02,33 102 7
5. Emilia Wolf 2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:04,19 93 6
6. Elisabeth Tabachnyk 2016 SG Dortmund 01:04,89 90 5
7. Olivia Marie Baumgard 2016 SG Dortmund 01:05,71 87 4
8. Hannah Maron 2016 TV Jahn Hiesfeld 01:09,09 75 3
9. Marie Mücher 2016 SG Dortmund 01:22,84 43 2

nicht am Start
Anastasia Bogdanovych 2016 SV Hagen 1894
Emma Kalpakidis 2016 SG Dortmund
Talea Dörr 2016 SV Delphin 58 Wattenscheid
Tamina Lashin 2016 SG Dortmund

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:53,11 165 12
2. Charlotte Plöger 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,15 147 10
3. Ilke Öztürk 2015 VfL Kemminghausen 00:56,00 141 8
4. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,39 131 7
5. Lia Schrader 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:58,01 127 6
6. Emma Böcker 2015 SF Unna 01/10 00:58,87 121 5

nicht am Start
Greta Schneider 2015 TV Jahn Hiesfeld

disqualifiziert
Emma Domhöfer 2015 Schwimmverein Haltern

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:48,50 217 12
2. Franziska Berkhoff 2014 Schwimmverein Haltern 00:49,33 206 10
3. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 00:49,82 200 8
4. Marie Geißler 2014 Schwimmverein Haltern 00:50,85 188 7
5. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:53,49 162 6
6. Nele Schulte 2014 Schwimmverein Haltern 00:55,17 147 5
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
7. Mira Baltz 2014 Schwimmverein Haltern 00:55,60 144 4
8. Andriana Korda 2014 SV Hagen 1894 01:05,45 88 3
9. Emma Janouschkowetz 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:13,97 61 2

nicht am Start
Lea Pieper 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid
Lena Jacob 2014 SV Hagen 1894

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:45,70 259 12
2. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:45,71 259 10
3. Corryle Kenne 2013 TV Grüne Linde 1901 00:47,39 232 8
4. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 00:48,12 222 7
5. Daria Woitaschek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,54 192 6
6. Ida Pettendrup 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,61 191 5
7. Rieke Hölzner 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,11 156 4
8. Pia Hölterhoff 2013 SV Hagen 1894 00:54,41 153 3
9. Helene Küter 2013 VfL Kemminghausen 00:54,59 152 2
10. Lina Stölting 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,86 150 1

nicht am Start
Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Dominik Bauer 2017 SG Dortmund
Emil Bohl 2017 SG Dortmund
Said Selimovic 2017 SG Dortmund

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Aaron Tosev 2016 SG Dortmund 00:53,00 117 12
2. Tom Nitschke 2016 TuS Dortmund-Brackel 00:57,20 93 10
3. Philipp Bezani 2016 SG Dortmund 00:57,58 91 8
4. Moritz Emil Messal 2016 SG Dortmund 00:58,09 89 7
5. Roman Vorobiev 2016 SG Dortmund 00:59,58 82 6
6. Bennet Simon Baumann 2016 SG Dortmund 01:00,77 77 5
7. Lennard Baston 2016 TV Jahn Hiesfeld 01:02,02 73 4
8. Elias Alexander Korkmaz 2016 SG Dortmund 01:11,45 47 3

nicht am Start
Berkay Dogan 2016 SG Dortmund

disqualifiziert
Jarne Bick 2016 SG Dortmund

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:37

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Linus Norbert Kallweit 2015 TuS Dortmund-Brackel 00:57,39 92 12
2. Stanislav Len 2015 SG Dortmund 01:05,08 63 10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Florian Werner Kaintor 2014 Schwimmverein Haltern 00:47,47 163 12
2. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:47,99 158 10
3. Felix Glück 2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,58 143 8
4. Julian Henschel 2014 SV Hagen 1894 00:54,82 106 7
5. Cem Herdemerten 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:55,16 104 6
6. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:58,41 87 5

nicht am Start
Elias Ennenbach 2014 SG Köln-Worringen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:45,96 179 12
2. Jona Jacobs 2013 TV Jahn Hiesfeld 00:50,37 136 10
3. Laurenz Pohl 2013 Schwimmverein Haltern 00:50,55 135 8
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Emma Schmitt 2015 TV Jahn Hiesfeld 01:48,58 133 12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:30,43 230 12
2. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 01:32,18 218 10
3. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:34,11 204 8
4. Emily Tews 2014 SG Dortmund 01:36,53 189 7
5. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 01:37,50 184 6
6. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 01:59,83 99 5
7. Olga Wille 2014 SV Neptun Erkenschwick 02:00,50 97 4
8. Alina Lindt 2014 SG Köln-Worringen 02:11,02 75 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 01:19,39 341 12
2. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 01:24,12 286 10
3. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:24,51 282 8
4. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 01:37,94 181 7
5. Emma Lina Diegmann 2013 SV Westfalen 23 Hagen 01:46,73 140 6
6. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 01:47,68 136 5

nicht am Start
Christin Zuber 2013 SG Dortmund

disqualifiziert
Katharina Kohl 2013 SG Dortmund

Die Sportlerin hat die vorgeschriebene Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55
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Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:30,64 162 12
2. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 02:17,23 46 10

nicht am Start
Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund
Leon Putina 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:22,97 211 12
2. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:44,69 105 10
3. Thees Johan Eckhoff 2013 SV Rheine 68 eV. 01:59,80 70 8
4. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:00,03 69 7

nicht am Start
Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel
Yue Gao 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 04:05,28 176 12
2. Lilli Janßen 2015 SG Dortmund 04:19,09 149 10

  100m: 02:04,70 (02:04,70) | 200m: 04:19,09 (02:14,39)
3. Charlotte Plöger 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 04:27,73 135 8

  100m: 02:08,65 (02:08,65) | 200m: 04:27,73 (02:19,08)
4. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 04:33,63 127 7

  100m: 02:12,08 (02:12,08) | 200m: 04:33,63 (02:21,55)

nicht am Start
Maria Nefeli Rousi 2015 SG Dortmund

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 03:42,40 236 12

  100m: 01:46,53 (01:46,53) | 200m: 03:42,40 (01:55,87)
2. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 03:50,96 211 10

  100m: 01:52,05 (01:52,05) | 200m: 03:50,96 (01:58,91)
3. Pia Kohl 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:03,54 180 8

  100m: 01:57,68 (01:57,68) | 200m: 04:03,54 (02:05,86)

nicht am Start
Mia Yuan 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:29,76 281 12

  100m: 01:44,24 (01:44,24) | 200m: 03:29,76 (01:45,52)
2. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 03:32,29 272 10

  100m: 01:41,10 (01:41,10) | 200m: 03:32,29 (01:51,19)
3. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:38,86 248 8

  100m: 01:44,79 (01:44,79) | 200m: 03:38,86 (01:54,07)
4. Corryle Kenne 2013 TV Grüne Linde 1901 03:41,98 237 7

  100m: 01:45,61 (01:45,61) | 200m: 03:41,98 (01:56,37)
5. Daria Woitaschek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:57,58 194 6

  100m: 01:55,36 (01:55,36) | 200m: 03:57,58 (02:02,22)
6. Ida Pettendrup 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 04:01,46 184 5

  100m: 01:54,57 (01:54,57) | 200m: 04:01,46 (02:06,89)
7. Lina Stölting 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 04:03,85 179 4

  100m: 01:58,68 (01:58,68) | 200m: 04:03,85 (02:05,17)
8. Rieke Hölzner 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 04:17,59 152 3

  100m: 02:05,95 (02:05,95) | 200m: 04:17,59 (02:11,64)

nicht am Start
Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen
Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel
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Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leon Bogdan Daszkiewicz 2015 SG Dortmund 03:54,07 154 12

  100m: 01:53,97 (01:53,97) | 200m: 03:54,07 (02:00,10)
2. Tom Brödner 2015 SG Dortmund 04:10,50 125 10

  100m: 02:01,99 (02:01,99) | 200m: 04:10,50 (02:08,51)
3. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 04:12,29 123 8

  100m: 02:04,20 (02:04,20) | 200m: 04:12,29 (02:08,09)
4. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 05:18,19 61 7

  100m: 02:35,82 (02:35,82) | 200m: 05:18,19 (02:42,37)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 04:00,91 141 12

  100m: 01:58,14 (01:58,14) | 200m: 04:00,91 (02:02,77)
2. Felix Glück 2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 04:01,87 139 10

  100m: 01:57,07 (01:57,07) | 200m: 04:01,87 (02:04,80)
3. Tarek Elhadi 2014 SV Rheine 68 eV. 04:09,60 127 8

  100m: 02:02,09 (02:02,09) | 200m: 04:09,60 (02:07,51)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luuk Müllmann 2013 SV Rheine 68 eV. 03:45,65 171 12

  100m: 01:50,38 (01:50,38) | 200m: 03:45,65 (01:55,27)
2. Barne Reinsch 2013 TV Jahn Hiesfeld 03:51,37 159 10

  100m: 01:54,66 (01:54,66) | 200m: 03:51,37 (01:56,71)
3. Erik Kretschmer 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:51,73 158 8

  100m: 01:48,21 (01:48,21) | 200m: 03:51,73 (02:03,52)
4. Carlo Heime 2013 SV Rheine 68 eV. 04:30,68 99 7

  100m: 02:10,60 (02:10,60) | 200m: 04:30,68 (02:20,08)

nicht am Start
Ben Eirich 2013 SG Lünen
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Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tessa Hartmann 2017 SG Dortmund 01:53,03 130 12
2. Lilly Tews 2017 SG Dortmund 01:57,12 117 10
3. Karla Antonia Spiestersbach 2017 SG Dortmund 01:59,43 110 8
4. Lia Kaesler 2017 SG Dortmund 02:00,78 106 7
5. Sarah Carina Schröder 2017 SG Dortmund 02:01,55 104 6
6. Arya Suchowski 2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:10,96 83 5
7. Lea Sophie Häfker 2017 SG Dortmund 02:12,20 81 4

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Marie Mücher 2016 SG Dortmund 02:23,45 63 12
2. Elisabeth Tabachnyk 2016 SG Dortmund 02:23,50 63 10

nicht am Start
Anastasia Bogdanovych 2016 SV Hagen 1894
Emma Kalpakidis 2016 SG Dortmund
Talea Dörr 2016 SV Delphin 58 Wattenscheid

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 01:28,88 268 12
2. Meike Haak 2015 SG Dortmund 01:32,77 236 10
3. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 01:36,35 210 8
4. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 01:38,71 195 7
5. Lena Günther 2015 SG Dortmund 01:39,36 192 6
6. Emma Schmitt 2015 TV Jahn Hiesfeld 01:39,70 190 5
7. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 01:40,68 184 4
8. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 01:40,89 183 3
9. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 01:40,94 183 2
10. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 01:42,43 175 1
11. Marlene Onkelbach 2015 SG Dortmund 01:45,91 158
12. Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund 01:49,15 144
13. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,96 141
14. Lilli Janßen 2015 SG Dortmund 01:50,61 139
15. Leni Schröder 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,89 121
16. Emma Böcker 2015 SF Unna 01/10 02:11,89 82

nicht am Start
Maria Nefeli Rousi 2015 SG Dortmund

disqualifiziert
Clarissa Müller 2015 SG Dortmund

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 01:21,14 352 12
2. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 01:28,75 269 10
3. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 01:29,47 263 8
4. Emily Tews 2014 SG Dortmund 01:30,70 252 7
5. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 01:33,48 230 6
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noch Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,12 218 5
7. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:35,30 217 4
8. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 01:37,54 203 3
9. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:37,63 202 2
10. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 01:39,95 188 1
11. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:40,37 186
12. Mia Yuan 2014 SG Dortmund 01:47,43 151
13. Sofiia Tsap 2014 SG Dortmund 01:49,79 142
14. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:53,54 128
15. Alicia Rost 2014 SV Neptun Erkenschwick 02:08,88 88
16. Andriana Korda 2014 SV Hagen 1894 02:12,55 80
17. Emma Janouschkowetz 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:19,27 69

nicht am Start
Helena Banczyk 2014 VfL Kemminghausen
Lea Pieper 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid
Perla Ankhiluun Batbayar 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 01:17,10 411 12
2. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 01:17,61 403 10
3. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 01:19,42 376 8
4. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 01:23,04 329 7
5. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:26,85 287 6
6. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,84 278 5
7. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 01:28,39 272 4
8. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:28,85 268 3
9. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 01:37,09 205 2
10. Ida Pettendrup 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,28 186 1
11. Maya Aurora Menzel 2013 SF Unna 01/10 01:46,31 156
12. Helene Küter 2013 VfL Kemminghausen 01:51,87 134
13. Emily Sophie Meirowski 2013 TV Jahn Hiesfeld 01:54,13 126
14. Anandita Chandihok 2013 SF Unna 01/10 02:05,11 96

nicht am Start
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Dominik Bauer 2017 SG Dortmund
Said Selimovic 2017 SG Dortmund

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tom Nitschke 2016 TuS Dortmund-Brackel 02:03,25 73 12
2. Elias Alexander Korkmaz 2016 SG Dortmund 02:05,00 70 10

nicht am Start
Berkay Dogan 2016 SG Dortmund
Jakob Breder 2016 VfL Kemminghausen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leon Bogdan Daszkiewicz 2015 SG Dortmund 01:47,55 110 12
2. Linus Norbert Kallweit 2015 TuS Dortmund-Brackel 01:55,68 88 10
3. Tom Brödner 2015 SG Dortmund 02:06,48 67 8
4. Stanislav Len 2015 SG Dortmund 02:11,25 60 7

nicht am Start
Jakob Maxim Sonnenberg 2015 SG Dortmund

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:28,18 200 12
2. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 01:37,94 146 10
3. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:43,00 125 8
4. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:44,31 121 7
5. Noam Leon Rasin 2014 SG Dortmund 01:52,67 96 6
6. Felix Glück 2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:59,16 81 5

nicht am Start
Elias Ennenbach 2014 SG Köln-Worringen
Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund
Leon Putina 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:23,23 238 12
2. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:23,76 233 10
3. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:27,85 202 8
4. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:31,17 181 7
5. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:32,79 171 6
6. Jona Jacobs 2013 TV Jahn Hiesfeld 01:34,37 163 5
7. Thees Johan Eckhoff 2013 SV Rheine 68 eV. 01:35,93 155 4

nicht am Start
Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund
Yue Gao 2013 SG Dortmund
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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Adele Rossinelli 2016 SG Dortmund 03:24,21 168 12

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:24,21 (01:46,18)
2. Nela Schauerte 2016 SG Dortmund 03:25,74 165 10

  100m: 01:39,31 (01:39,31) | 200m: 03:25,74 (01:46,43)
3. Lina Arning 2016 SG Dortmund 04:02,29 101 8

  100m: 01:56,48 (01:56,48) | 200m: 04:02,29 (02:05,81)
4. Deliah Plenge 2016 SG Dortmund 04:11,46 90 7

  100m: 02:00,17 (02:00,17) | 200m: 04:11,46 (02:11,29)
5. Olivia Marie Baumgard 2016 SG Dortmund 04:13,06 88 6

  100m: 02:00,75 (02:00,75) | 200m: 04:13,06 (02:12,31)

nicht am Start
Talea Dörr 2016 SV Delphin 58 Wattenscheid
Tamina Lashin 2016 SG Dortmund

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:09,14 212 12

  100m: 01:32,86 (01:32,86) | 200m: 03:09,14 (01:36,28)
2. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 03:27,88 159 10

  100m: 01:39,69 (01:39,69) | 200m: 03:27,88 (01:48,19)
3. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 03:37,15 140 8

  100m: 01:42,79 (01:42,79) | 200m: 03:37,15 (01:54,36)
4. Marlene Onkelbach 2015 SG Dortmund 03:43,51 128 7

  100m: 01:44,80 (01:44,80) | 200m: 03:43,51 (01:58,71)
5. Clarissa Müller 2015 SG Dortmund 04:02,34 100 6

  100m: 01:58,64 (01:58,64) | 200m: 04:02,34 (02:03,70)
6. Lilli Janßen 2015 SG Dortmund 04:14,59 87 5

  100m: 01:59,38 (01:59,38) | 200m: 04:14,59 (02:15,21)

nicht am Start
Greta Schneider 2015 TV Jahn Hiesfeld
Liv Wittenberg 2015 SG Köln-Worringen
Maria Nefeli Rousi 2015 SG Dortmund

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Melina Owetschkin 2014 SG Lünen 03:04,33 229 12

  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:04,33 (01:34,26)
2. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 03:07,63 217 10

  100m: 01:30,30 (01:30,30) | 200m: 03:07,63 (01:37,33)
3. Frida Neumann 2014 SG Lünen 03:08,79 213 8

  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:08,79 (01:37,44)
4. Aurela Rusani 2014 SG Köln-Worringen 03:19,25 181 7

  100m: 01:34,53 (01:34,53) | 200m: 03:19,25 (01:44,72)
5. Thea Marlene Knappmann 2014 SG Lünen 03:30,18 154 6

  100m: 01:43,45 (01:43,45) | 200m: 03:30,18 (01:46,73)
6. Mia Yuan 2014 SG Dortmund 03:41,66 131 5

  100m: 01:44,92 (01:44,92) | 200m: 03:41,66 (01:56,74)
7. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:53,33 113 4

  100m: 01:50,28 (01:50,28) | 200m: 03:53,33 (02:03,05)
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. Alicia Rost 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:03,90 99 3

  100m: 01:59,19 (01:59,19) | 200m: 04:03,90 (02:04,71)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:38,27 362 12

  100m: 01:16,87 (01:16,87) | 200m: 02:38,27 (01:21,40)
2. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 02:51,23 286 10

  100m: 01:24,40 (01:24,40) | 200m: 02:51,23 (01:26,83)
3. Johanna Schwarz 2013 TV Grüne Linde 1901 02:57,59 256 8

  100m: 01:27,52 (01:27,52) | 200m: 02:57,59 (01:30,07)
4. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 02:57,81 255 7

  100m: 01:27,01 (01:27,01) | 200m: 02:57,81 (01:30,80)
5. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:07,64 217 6

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:07,64 (01:40,93)
6. Emma Lina Diegmann 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:09,44 211 5

  100m: 01:33,25 (01:33,25) | 200m: 03:09,44 (01:36,19)
7. Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:09,74 210 4

  100m: 01:33,57 (01:33,57) | 200m: 03:09,74 (01:36,17)
8. Daria Woitaschek 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:10,08 209 3

  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:10,08 (01:35,92)
9. Dinah Schütte 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:29,84 155 2

  100m: 01:41,78 (01:41,78) | 200m: 03:29,84 (01:48,06)
10. Pia Hölterhoff 2013 SV Hagen 1894 03:35,75 143 1

  100m: 01:47,04 (01:47,04) | 200m: 03:35,75 (01:48,71)

nicht am Start
Louisa Färber 2013 SG Lünen
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Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Aaron Tosev 2016 SG Dortmund 03:27,19 119 12

  100m: 01:41,05 (01:41,05) | 200m: 03:27,19 (01:46,14)
2. Moritz Emil Messal 2016 SG Dortmund 03:38,94 101 10

  100m: 01:47,99 (01:47,99) | 200m: 03:38,94 (01:50,95)
3. Tom Nitschke 2016 TuS Dortmund-Brackel 03:40,34 99 8

  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:40,34 (01:56,42)
4. Roman Vorobiev 2016 SG Dortmund 03:51,46 85 7

  100m: 01:53,80 (01:53,80) | 200m: 03:51,46 (01:57,66)
5. Philipp Bezani 2016 SG Dortmund 03:52,02 84 6

  100m: 01:53,05 (01:53,05) | 200m: 03:52,02 (01:58,97)
6. Bennet Simon Baumann 2016 SG Dortmund 04:04,75 72 5

  100m: 01:59,22 (01:59,22) | 200m: 04:04,75 (02:05,53)
7. Elias Alexander Korkmaz 2016 SG Dortmund 04:32,11 52 4

  100m: 02:10,71 (02:10,71) | 200m: 04:32,11 (02:21,40)
8. Jarne Bick 2016 SG Dortmund 04:38,15 49 3

  100m: 02:18,39 (02:18,39) | 200m: 04:38,15 (02:19,76)

nicht am Start
Berkay Dogan 2016 SG Dortmund

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 03:25,40 122 12

  100m: 01:38,47 (01:38,47) | 200m: 03:25,40 (01:46,93)
2. Linus Norbert Kallweit 2015 TuS Dortmund-Brackel 03:54,80 81 10

  100m: 01:50,48 (01:50,48) | 200m: 03:54,80 (02:04,32)
3. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 03:59,78 76 8

  100m: 01:56,50 (01:56,50) | 200m: 03:59,78 (02:03,28)
4. Tom Brödner 2015 SG Dortmund 04:49,57 43 7

  100m: 02:21,93 (02:21,93) | 200m: 04:49,57 (02:27,64)

nicht am Start
Jakob Maxim Sonnenberg 2015 SG Dortmund
Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 02:53,89 201 12

  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:53,89 (01:31,67)
2. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 03:00,26 181 10

  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:00,26 (01:33,49)
3. Matz Haushalter 2014 SG Lünen 03:00,46 180 8

  100m: 01:26,69 (01:26,69) | 200m: 03:00,46 (01:33,77)
4. Louis Hilke 2014 SG Lünen 03:06,39 163 7

  100m: 01:29,15 (01:29,15) | 200m: 03:06,39 (01:37,24)
5. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 03:13,86 145 6

  100m: 01:31,93 (01:31,93) | 200m: 03:13,86 (01:41,93)
6. Pepe-Jo Büchler 2014 SG Lünen 03:20,55 131 5

  100m: 01:38,81 (01:38,81) | 200m: 03:20,55 (01:41,74)
7. Tarek Elhadi 2014 SV Rheine 68 eV. 03:22,78 127 4

  100m: 01:38,83 (01:38,83) | 200m: 03:22,78 (01:43,95)
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noch Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. Nikita Lehmann 2014 SG Lünen 03:25,78 121 3

  100m: 01:38,62 (01:38,62) | 200m: 03:25,78 (01:47,16)
9. Cem Herdemerten 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:26,40 120 2

  100m: 01:40,54 (01:40,54) | 200m: 03:26,40 (01:45,86)
10. Til Mennes 2014 SG Lünen 03:27,63 118 1

  100m: 01:42,78 (01:42,78) | 200m: 03:27,63 (01:44,85)
11. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:28,31 117

  100m: 01:41,40 (01:41,40) | 200m: 03:28,31 (01:46,91)
12. Julian Henschel 2014 SV Hagen 1894 03:41,56 97

  100m: 01:43,08 (01:43,08) | 200m: 03:41,56 (01:58,48)
13. Liam Prüßing 2014 SG Köln-Worringen 03:41,82 97

  100m: 01:44,37 (01:44,37) | 200m: 03:41,82 (01:57,45)

nicht am Start
Iliriat Ameti 2014 SG Köln-Worringen
Jonah Wittenberg 2014 SG Köln-Worringen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 02:41,04 254 12

  100m: 01:17,61 (01:17,61) | 200m: 02:41,04 (01:23,43)
2. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 02:54,20 200 10

  100m: 01:23,33 (01:23,33) | 200m: 02:54,20 (01:30,87)
3. Vitali Lindt 2013 SG Köln-Worringen 03:40,19 99 8

  100m: 01:43,47 (01:43,47) | 200m: 03:40,19 (01:56,72)
4. Carlo Heime 2013 SV Rheine 68 eV. 03:56,90 79 7

  100m: 01:52,94 (01:52,94) | 200m: 03:56,90 (02:03,96)

nicht am Start
Ben Eirich 2013 SG Lünen
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Meike Haak 2015 SG Dortmund 03:18,93 254 12
2. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 03:19,21 253 10
3. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:31,45 212 8
4. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 03:35,02 201 7
5. Emma Schmitt 2015 TV Jahn Hiesfeld 03:38,05 193 6
6. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:40,23 187 5
7. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 03:44,92 176 4
8. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:48,10 169 3
9. Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund 03:48,19 168 2
10. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:53,97 156 1
11. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:54,74 155
12. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:09,38 129
13. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:22,31 111
14. Leni Schröder 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:27,58 104

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:03,58 324 12
2. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 03:04,34 320 10
3. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 03:06,88 307 8
4. Emily Tews 2014 SG Dortmund 03:09,62 294 7
5. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:18,82 255 6
6. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:25,64 230 5
7. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 03:30,49 215 4
8. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 03:36,37 198 3
9. Pia Kohl 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:39,64 189 2
10. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:45,62 174 1
11. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 03:47,52 170
12. Sofiia Tsap 2014 SG Dortmund 03:49,51 165
13. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:51,47 161
14. Olga Wille 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:52,74 159

nicht am Start
Lena Jacob 2014 SV Hagen 1894
Perla Ankhiluun Batbayar 2014 SG Dortmund

disqualifiziert
Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Die Sportlerin hat nach der 100m-Wende die Bahn verlassen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 02:46,42 435 12
2. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 02:49,75 410 10
3. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:53,68 382 8
4. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:54,02 380 7
5. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 02:58,24 354 6
6. Riva Franke 2013 SG Dortmund 02:58,41 353 5
7. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:07,55 304 4
8. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,04 292 3
9. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 03:16,62 263 2
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noch Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
10. Lina Kölpin 2013 TV Grüne Linde 1901 03:19,50 252 1
10. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:19,50 252 1
12. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 03:32,39 209
13. Lina Stölting 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 04:01,72 142
14. Dinah Schütte 2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 04:12,91 124

nicht am Start
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen
Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel



41. Dortmunder Schwimmfest International
vom 01.02.2025 bis 02.02.2025 | Südbad Dortmund Seite 25
Veranstalter: SV Hellas Dortmund 1923 e.V. | Ausrichter: SV Hellas Dortmund 1923 e.V.

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leon Bogdan Daszkiewicz 2015 SG Dortmund 03:48,91 123 12

nicht am Start
Jakob Maxim Sonnenberg 2015 SG Dortmund

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 03:20,01 185 12
2. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 03:33,28 152 10
3. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:36,59 145 8
4. Noam Leon Rasin 2014 SG Dortmund 04:03,05 103 7

nicht am Start
Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund
Leon Putina 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:00,14 253 12
2. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:16,15 196 10
3. Erik Kretschmer 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:19,26 187 8
4. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:22,89 177 7
5. Luuk Müllmann 2013 SV Rheine 68 eV. 03:23,19 176 6
6. Barne Reinsch 2013 TV Jahn Hiesfeld 03:27,41 166 5

nicht am Start
Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel
Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund
Yue Gao 2013 SG Dortmund

disqualifiziert
Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund

Der Sportler hat bei der 100m-Wende in Brustlage angeschlagen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16
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Mannschaftswertung Jahrgang 2013 bis 2017
Zwischenstand nach Wettkampf 14
Platz Verein Punkte

1. SG Dortmund   1139
2. SV Neptun Erkenschwick   152
3. TuS Dortmund-Brackel   133
4. SV Delphin 58 Wattenscheid   130
5. SV Rheine 68 eV.   128
6. SG Lünen   123
7. TV Jahn Hiesfeld   81
8. VfL Kemminghausen   72
9. Schwimmverein Haltern   60

10. TV Werne 03 Wasserfreunde   55
11. SF Unna 01/10   54
12. TV Grüne Linde 1901   51
13. ATV 1878 Dorstfeld   49
14. SV Westfalen 23 Hagen   40
15. SV Hagen 1894   31
16. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm   29
17. SG Köln-Worringen   28
18. Wfr. TuRa Bergkamen   19
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Mannschaftswertung Jahtgang 2012 und älter
Zwischenstand nach Wettkampf 14
Platz Verein Punkte

1. SG Dortmund   1139
2. SV Neptun Erkenschwick   152
3. TuS Dortmund-Brackel   133
4. SV Delphin 58 Wattenscheid   130
5. SV Rheine 68 eV.   128
6. SG Lünen   123
7. TV Jahn Hiesfeld   81
8. VfL Kemminghausen   72
9. Schwimmverein Haltern   60

10. TV Werne 03 Wasserfreunde   55
11. SF Unna 01/10   54
12. TV Grüne Linde 1901   51
13. ATV 1878 Dorstfeld   49
14. SV Westfalen 23 Hagen   40
15. SV Hagen 1894   31
16. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm   29
17. SG Köln-Worringen   28
18. Wfr. TuRa Bergkamen   19

Dortmund, den 01.02.2025
Abschnittende: 12:13 Uhr
Protokollende: 12:16 Uhr

  gez. Karla Heckmann    gez. Sabrina Fettin    gez. Oliver Reinert  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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